
MENTORPROGRAMMA

Šajā kursa daļā Tu atradīsi atbildes uz
dažāda administratīva veida jautājumiem,

kā arī saites uz aktuālajiem kursiem un
informāciju.

KOPĪGAIS FORUMS

Pievienojies komūnai Circle mobilajā
lietotnē vai platformā. Dalies ar pieredzēto

un saņem atbalstu no simtiem citiem
līdzīgi domājošajiem. Komūna, kur vari būt

autentisks un saprasts.

JAUTĀJUMI UN
ATBILDES

Saņem atbildes uz saviem  jautājumiem
no mentora Jāņa Brūna, kā arī iegūsti
aktuālāko informāciju, lai paplašinātu

apziņu - tiešraidē katru otro ceturtdienu.

ENERĢIJAS PRAKSES

Pārvaldi savu lielāko vērtību - paša
enerģiju, apgūsti efektīvas tehnikas un
prasmes, kā to apzināt un meistarīgi

pārvaldīt, lai uzlabotu dienas enerģijas
līmeni un vairotu veselību, finansiālo

labklājību un attiecību potenciālu.

IZAUGSMES UN
PAPLAŠINĀJUMA

SESIJAS

Vienu reizi mēnesī Dzīves Virsotnē notiek
sesija tiešsaistē, kuras laikā tiek izskatīt
kāda konkrēta tēma. Tās vada Jānis un
Inta Brūni. Sesijas laikā čatā vari uzdot

arī ar šo tēmu saistītos jautājumus.

MEDITĀCIJAS

Apziņas paplašinošas meditācijas
dažādiem meistarības līmeņiem, sākot no
klātesamības un apzinātības meditācijām

mieram, līdz meditācijām dzīves
progresam, laika līniju transformēšanai un

apziņas pārnešanai starp realitātēm.

WWW.DZIVESVIRSOTNE.LV

Mentorprograma ir kā Tava izaugsmes “kabeļtelevīzija”, personīgā transformācijas un
iedvesmas telpa 24/7 - 365, lai sasniegtu mērķus attiecībās, finansēs, veselībā un karjerā,

apvienojot garīgo ar materiālo. 
Šeit Tu vienkopus atradīsi informāciju par Mentorprogrammā iekļautajiem kursiem, kur kopumā

pieejami vairāk nekā 350 dažādi video, meditācijas, enerģijas prakses, vebināri u.c.

MENTORPROGRAMMA

https://kursi.dzivesvirsotne.lv/courses/enrolled/1101287
https://forums.dzivesvirsotne.lv/
https://forums.dzivesvirsotne.lv/
https://forums.dzivesvirsotne.lv/
https://forums.dzivesvirsotne.lv/
https://kursi.dzivesvirsotne.lv/courses/enrolled/1417476
https://kursi.dzivesvirsotne.lv/courses/enrolled/1417476
https://kursi.dzivesvirsotne.lv/courses/enrolled/1487836
https://kursi.dzivesvirsotne.lv/courses/enrolled/2641867
https://kursi.dzivesvirsotne.lv/courses/enrolled/2641867
https://kursi.dzivesvirsotne.lv/courses/enrolled/2641867
https://kursi.dzivesvirsotne.lv/courses/enrolled/1476536


MENTORPROGRAMMA

WWW.DZIVESVIRSOTNE.LV

Mentorprogrammā Tu iegūsi prasmes, kas Tev palīdzēs pārņemt pilnu kontroli pār savu dzīvi.
Mācoties un attīstoties meistarklasēs un semināros, iedziļinoties meditācijās un enerģijas praksēs.

Mēs sniegsim Tev rīkus, lai Tu spētu harmoniski savienot materiālo pasauli ar savām garīgajām
vērtībām, transformējot savu dzīvi par mīlestības un apzinātības pilnu ceļojumu.

SIRDSMIERA
TRENIŅPROGRAMMA

Iegūsti efektīvas spējas un prasmes, kā
rast iekšēju mieru jebkurā situācijā,

apgūstot sirds sajūtu inteliģenci,
iemācoties atpazīt un parvaldīt savas

emocijas. 

SIRDS UN EMOCIONĀLĀS
INTELIĢENCES KURSS

Atver savu sirdi un atgūsti spējas
komunicēt ar to, sadzirdēt to, attīsti savu

sirds intelektu, iemācies atpazīt un
pārvaldīt savas emocijas, spēcini savu

intuīciju. 

SIRDS SPĒKA
KOMUNIKĀCIJA

Apgūsti sirds spēka komunikāciju prāta
attīrīšanai un savu sirdsmērķu

piepildīšanai. Izproti veselīgu robežu
konceptu, iegūsti prasmi atpazīt savas
dzīves spoguļus un dziedini attiecības

izmantojot piedošanas algoritmu.

SIRDS KOHERENCES
TRENIŅI

Apgūsti un pielieto zinātniski pierādītas
tehnikas emocionālā līdzsvara iegūšanai,

enerģijas palielināšanai, fokusa un
koncentrācijas spēju attīstīšanai.

IEKŠĒJĀ SPĒKA
ATVĒRŠANAS INTENSĪVS

Šis intensīvs ir paredzēts tiem, kuri ir
gatavi nekavējoties pārtraukt atkārtot

vecus paradumus un sākt jaunu dzīves
lappusi ar iekšēju spēku un pašapziņu.

PIEDOŠANAS ALGORITMS
Apgūsti jaudīgas elpošanas iemaņas, lai

integrētu iesprūdušas emocijas vai stresu
un transformētu to iedvesmā. Piedošana
iekļauj sevī ne tikai mentālu izpratni un

zināšanas, lai tiktu izdarīt pareizi
secinājumi un situācijas nākotnē
neatkārtotos, bet piedošana ir arī

somatisks process, īpaši, ja pāridarījums
ir bijis fizisks.

https://kursi.dzivesvirsotne.lv/courses/enrolled/1956029
https://kursi.dzivesvirsotne.lv/courses/enrolled/1956029
https://kursi.dzivesvirsotne.lv/courses/enrolled/881640
https://kursi.dzivesvirsotne.lv/courses/enrolled/881640
https://kursi.dzivesvirsotne.lv/courses/enrolled/1524853
https://kursi.dzivesvirsotne.lv/courses/enrolled/1524853
https://kursi.dzivesvirsotne.lv/courses/enrolled/1631926
https://kursi.dzivesvirsotne.lv/courses/enrolled/1631926
https://kursi.dzivesvirsotne.lv/courses/enrolled/2519156
https://kursi.dzivesvirsotne.lv/courses/enrolled/2519156
https://kursi.dzivesvirsotne.lv/courses/enrolled/2144216


MENTORPROGRAMMA

WWW.DZIVESVIRSOTNE.LV

Pievienojies un noklausies iedvesmojošas intervijas un sarunas- par cilvēka dzīves ceļu, mīlestību,
veselību, Visuma kārtību, attiecībām, emociju vadīšanu, dzīves jēgu, enerģijām, dvēseles

uzdevumiem un finansiālu pārticību. Starp redzamo un neredzamo, par būtisko un ne vienmēr ērto,
par brīnumiem un neiespējamo, tieši un atklāti.

INTAS BRŪNAS
DIENASGRĀMATA

Šeit Tu atradīsi dažādus video ierakstus
par dažādām tēmām, Intas Brūnas
personīgajām pieredzēm un "ahā"

momentiem, kā arī iedvesmas stāstus.

PASAULES ELPĀ

Ceļo kopā ar Intu un Jāni un iepazīsti
spēcīgākas pasaules spēka vietas Ēģiptē,

Ziemeļamerikā, Apvienotajā Karalistē,
Itālijā, Grieķijā, Meksikā un Apvienotajos

Arābu Emirātos.

IEDVESMAS STĀSTI

Iedvesmojies no pieredzes stāstiem par
sevis realizēšanu, nepatīkamu situāciju,

baiļu transformēšanu, spoguļu
atpazīšanu, realitātes radīšanu un

daudzām citām iedvesmojošām tēmām.

VEBINĀRI UN ONLINE
MEISTARKLASES

Klausies un uzzini, kā transformēt
limitācijas spēkā, kas ir atskaitīšanās

partnerība, kā plānot, lai sasniegtu
mērķus, par informācijas lejuplādi,

attiecībām un savas realitātes radīšanu.

KOSMISKĀS SARUNAS

Uzzini vēl nezināmo par jauno paaudzi
(bērniem) un attiecību veidošanu ar

tiem, par kontaktu ar citām civilizācijām,
ceļojumiem astrālī, biolauka tīrīšanu, par

Ākašas hronikām un daudzām citām
aizraujošām tēmām.

ĀRPUS REDZAMĀS
PASAULES

Apziņu paplašinoši Intas Brūnas
pieredzes stāsti par karmiskajiem

līgumiem, to laušanu, iepriekšējām
dzīvēm, sapņiem un to nozīmi, dvēseles
ceļu un dzīvi uz Zemes, pāreju no 4D uz

5D un daudzām citām tēmām.

https://kursi.dzivesvirsotne.lv/courses/enrolled/2668542
https://kursi.dzivesvirsotne.lv/courses/enrolled/2668542
https://kursi.dzivesvirsotne.lv/courses/enrolled/1471882
https://kursi.dzivesvirsotne.lv/courses/enrolled/1542116
https://kursi.dzivesvirsotne.lv/courses/enrolled/1432198
https://kursi.dzivesvirsotne.lv/courses/enrolled/1432198
https://kursi.dzivesvirsotne.lv/courses/enrolled/1919874
https://kursi.dzivesvirsotne.lv/courses/enrolled/1429224
https://kursi.dzivesvirsotne.lv/courses/enrolled/1429224


MENTORPROGRAMMA

WWW.DZIVESVIRSOTNE.LV

Esot Mentorprogrammā iegūsi piekļuvi zināšanām un informācijai latviešu valodā; mācību video un
intervijas, kas palīdzēs sasniegt Tavus dzīves svarīgākos dzīves mērķus; transformējošas
meditācijas un enerģijas prakses attiecībām, veselībai, naudai un karjerai; ielūgumus uz

ekskluzīviem vebināriem tikai Mentorprogrammas biedriem; drošu telpu potenciāla apzināšanai un
nostiprināšanai, piekļuvi Dzīves Virsotnes forumam, kurā dalīties ar pieredzi kopā ar citiem.

SPĒKA KONFERENCE 2023

Piedzīvo dažādus iedvesmas stāstus no
2023. gada Spēka konferences, kas

ietver spēka tēmas par transformāciju,
veselību, miegu, sevis realizāciju,

attiecībām u.c.

BIOOPTIMIZĀCIJA

Cita, apzināta un enerģētiska pieeja
dažādiem ar uzturu saistītiem

jautājumiem, piemēram - uzturs sevis
dziedināšanai, ēdiena uzlāde un

svētīšana, detox, ēst vai neēst gaļu u.c.

APZINĀTĀ KUSTĪBU
PRAKSE

Pamēģini apzinātas prakses locītavu
atvēršanai un enerģijas plūsmas

veicināšanai kopā ar Ievu Ozoliņu. 

VIEDĀ PIEEJA ĶERMEŅA
LABSAJŪTAI

Izmēģini viedu un somatisku pieeju sava
ķermeņa labsajūtai - somatiskas prakses

kopā ar Kristīni Čerņavsku sejas,
mugurkaula un stājas,

limfātiskaisistēmas, iegurņa veselībai un
skaistai stājai.

IEVADS
TRANSFORMĀCIJĀ

Apgūsti svarīgākās zināšanas un
prasmes, lai apturētu neapzinātās

negatīvās prāta programmas un trenētu
savu zemapziņu lielākai labklājībai un

veiksmei!

INTEGRĀCIJA VESELUMĀ

Integrācijas sarunas, kosmiskās daļas
integrācija un enerģijas elpošanas

integrācijas sesijas par dažādām tēmām. 

https://kursi.dzivesvirsotne.lv/courses/enrolled/1524853
https://kursi.dzivesvirsotne.lv/courses/enrolled/1563995
https://kursi.dzivesvirsotne.lv/courses/enrolled/1367229
https://kursi.dzivesvirsotne.lv/courses/enrolled/1367229
https://kursi.dzivesvirsotne.lv/courses/enrolled/2433818
https://kursi.dzivesvirsotne.lv/courses/enrolled/2433818
https://kursi.dzivesvirsotne.lv/courses/enrolled/1488284
https://kursi.dzivesvirsotne.lv/courses/enrolled/1488284
https://kursi.dzivesvirsotne.lv/courses/enrolled/1886786


WWW.DZIVESVIRSOTNE.LV

MENTORPROGRAMMA
WWW.DZIVESVIRSOTNE.LV

33€
MĒNEŠA PLĀNS

333€
GADA PLĀNS

S T A N D A R T A  P L Ā N S


